
 

 

Direz ione Didat t ica  S ta tale  “F .S .  Caval lar i”  
tel. 091 6215303 ~ fax/tel 091 6214001 ~ Corso Dei Mil le 793  ~  90123  ~ Palermo 

 

 
                                                                                                            AI  GENITORI   
  AL  SITO DELLA SCUOLA  
   AI  DOCENTI  
 AGLI  UFFICI DI SEGRETERIA AMMINISTRATIVA  
 AL  D.S.G.A. 
  

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria relativa alla concessione in comodato d’uso gratuito di dispositivi 

informatici per la DaD – A.S. 2019/2020  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

 

VISTO il D.A. 7753/2008, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

VISTO I criteri per la concessione in comodato d’uso alle famiglie delle risorse tecnologiche 

(devices) approvati dal Consiglio di Circolo nella seduta del 16/04/2020 verbale n.08 

 

VISTO l’avviso interno di concessione in comodato d’uso gratuito dispositivi digitali per 

realizzare la didattica a distanza – Emergenza epidemiologica Covid 19 prot.n. 3486 del 

16/04/2020 

 

VISTE le 22  istanze pervenute entro i termini previsti dall’avviso e acquisite al protocollo;  

 

VISTA la determina  con prot. 3581  del 21/04/2020  con la quale è stata costituita la commissione 
incaricata di valutare le istanze e stilare la graduatoria; 
 

VISTO il verbale della commissione del 23/04/2020 con prot.n.3900 
 

VISTO il verbale della commissione del 30/04/2020 con prot.n. 3904 

 
DISPONE  

 Non è necessario stilare alcuna graduatoria, considerato che le istanze ricevute sono inferiori al 

numero dei devices messi a disposizione; 

 

 Non sono state accolte n° 3 domande perventute oltre i tempi indicati nella nota relativa al 

comodato; 

 





 

 

Direz ione Didat t ica  S ta tale  “F .S .  Caval lar i”  
tel. 091 6215303 ~ fax/tel 091 6214001 ~ Corso Dei Mil le 793  ~  90123  ~ Palermo 

 

 

 Sono accolte tutte le altre 22 domande pervenute entro i termini di cui all’allegato elenco, 

depositato agli atti con prot. n° 3902 del 04/05/2020 e parte integrante questo provvedimento 

(non pubblicato in conformità alle indicazioni del Garante della Privacy);  

 

 I beneficiari verranno contattati telefonicamente per concordare giorno e orario di consegna;  

 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo e nell’area comunicazioni del sito della scuola 

Si comunica, comunque, che si procederà alla riapertura dei termini per uteriori richieste di comodato 

d’uso. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maniscalco Margherita 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n.39/93 

 

 


